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Ogłoszenie
w sprawie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przetarg zamieszczony pod nr ZO.I.341.10.2013 pn. Remont instalacji oświetleniowej w Zespole Szkół Nr 3 w Nisku, w związku z zapytaniami.

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych opraw między rysunkami             a przedmiarem robót

Odpowiedź:
Zespół Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół i Przedszkoli                    w Nisku uprzejmie zawiadamia, że w przedmiarze robót w zestawieniu materiałów w pozycji 20 jest 63 sztuki lamp a powinno być 43 sztuki lamp.

Dodatkowo w zestawieniu materiałów zostaje dodana pozycja 38 tj.

Oprawa MONZA II T 5, 2 x 54 W PAR DI w ilości 20 sztuk lamp.
Pytanie 2.
Prosimy o sprecyzowanie wersji oprawy (typ klosza)
Odpowiedź:

Należy przyjąć klosze CLEAR.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę typu świetlówki niezintegrowanej
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4.
Czy wymagane jest malowanie pomieszczeń po montażu opraw?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5.
Prosimy o podanie liczby łączników, gdyż liczba sztuk w przedmiarze                      i na rysunkach jest rozbieżna.
Odpowiedź:

Liczbę łączników należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.
Pytanie 6.
Czy oferta ma uwzględniać ma ceny źródeł światła do proponowanych opraw?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7.
Zamawiający wymaga symulacji dla opraw zamiennych. Dlatego prosimy              o informację, czy Zamawiający może udostępnić rysunków w wersji dwg lub nanieść podziałkę na rysunki w PDF?
Odpowiedź:

Rysunki zostały wykonane w skali 1:100.
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